Кемеровская область

г.Междуреченск

Городской  Совет  народных  депутатов  II  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 30 января 2003 года № 439

Об отмене решения городского Совета от 30.05.2002. № 376 «О проведении

коммерческого конкурса на право аренды»
На основании решения Арбитражного суда Кемеровской области от 17.10.2002 года, Постановления Арбитражного суда апелляционной инстанции от 17.12.2002 года, руководствуясь Федеральным Законом от 28.08.1995. № 154-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Междуреченск и прилегающая к нему территория», городской Совет

РЕШИЛ:

1. Отменить решение городского Совета от 30.05.2002. № 376 «О проведении коммерческого конкурса на право аренды».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городского Совета по экономической деятельности, бюджету, налогам и финансам (Илясова).

Глава города С.Щербаков